



ORDEN DE COMPRA

CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
RAMON FREIRE
 AV. MOCOPULLI N° 75
 71.146.000-4
 65-641432

N° OC: 35734

Estado: Aprobada
Fecha Emisión: 11/07/2017
Fecha Entrega: 11/07/2017






AREA NEGOCIO TALLER INTEGRACION
CENTRO COSTO Esc.Basica Dalcahue

Nombre: PATRICIA F. MERCADO NAVARRO	Numero_Letra:	Departamento:
Dirección:		
Comuna:		
Teléfono:		
Fax:		

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
cja_clip	4	UN	CAJA DE CLIP METALICOS CHICO	350		\$ 1,400
PLCARTULIN	50	UN	PLIEGOS CARTULINAS (VARIOS COLORES)	150		\$ 7,500
PL GLITER G E	50	UN	PLIEGO GOMA EVA GLITTER	1000		\$ 50,000
BORRADOR PIZARRA	10	UN	BORRADOR PIZARRA	1000		\$ 10,000
SEPARADORES CARTA	20	UN	SET SEPARADORES TAM. CARTA	390		\$ 7,800
SET SEP OFICIO	20	UN	SET SEPARADORES OFICIO	350		\$ 7,000
202020	20	UN	ARCHIVADOR LOMO MEDIO	2000		\$ 40,000
13	20	UN	ARCHIVADORES LOMO ANCHO	2000		\$ 40,000
CARPETAS PLAST.	20	UN	CARPETAS PLASTIFICADAS CON ACOCLIPS	550		\$ 11,000
BOARD MASTER	10	UN	PLUMON RECARGABLE PIZARRA. N°4 ROJO	1950		\$ 19,500
BOARD MASTER	10	UN	PLUMON RECARGABLE PIZARRA. N°4 NEGRO	1950		\$ 19,500

Descuento	
Total	213700

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR: KATHERINE OPAZO AREA: RECURSO

 KATHERINE OPAZO	 JEFE ADM. Y FINANZAS  DIRECTOR DEPARTAMENTO	 SECRETARIO GENERAL  SECRETARIO GENERAL
--	---	---